
 

1

Pielikums Nr. 4 
Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālā stratēģija 2012. – 2017. gadam 

 
PAZIŅOJUMS 

 
Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa AS DELFI 
pakalpojuma pēc pieprasījuma sniedzēja 

 
DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

 
Nr.p.k. Sadaļa Informācija 
1. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

pakalpojuma pēc pieprasījuma 
sniedzējs  
(Nosaukums/vārds, uzvārds; 
reģistrācijas numurs/personas 
kods; juridiskā adrese, elektroniskā 
pasta adrese, telefona numurs) 

Akciju sabiedrība „DELFI” 
Reģistrācijas numurs: 40003504352 
Juridiskā adrese: Mūkusalas iela 41B-8, Rīga, LV-
1004 
E-pasts: redakcija@delfi.lv 
Tel. 67784067 

2.  Pakalpojuma (kataloga) 
nosaukums  

DELFI.TV 

3.  Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 
darbības mērķi 

Atspoguļot aktuālo un svarīgāko sabiedrībā, 
kultūrā, biznesā, ārzemēs un izklaidē. 
 

4.  Pakalpojuma kataloga formāts 
(Kataloga struktūra (žanri, alfabēta 
secība), satura veids) 

Ziņas; 
Raidījumi (Delfi skaidro; Zebra; JUNO; 360TV; STV; 
Kurš kuru; Holivudas ziņas; Paldies, Jēzu!; Ķepa uz 
sirds; 5.novads);  
Aculiecinieks; 
Populārākais; 
Rus. 
 

5. Citas ziņas  
(Piemēram, pakalpojumā izmantotā 
preču zīme, Eiropas audiovizuālo 
darbu apjoms) 

Nav.  

6.  Elektronisko sakaru tīkls, kurā 
pakalpojums tiek izplatīts 

Internets. 

 
 
Iesniedzot šo paziņojumu, elektronisko plašsaziņas līdzekļu pakalpojumu pēc pieprasījuma 
sniedzējs apņemas ievērot visas Latvijas Republikā normatīvo aktu prasības attiecībā uz tā 
kataloga veidošanas nosacījumiem. 
 
      
Iesniedzējs: 
Pilnvarotā persona Daiga Sproģe    

 
05.07.2016. 
 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU. 

 


